
Přihláška 

do spolku Rada školy při SŠPU Hodonín, z. s. 

se sídlem Brandlova 2222/32, 695 01 Hodonín 

reg. Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 3186 dne 25. 1. 1993 

IČ: 478 99 085 

 

Příjmení 

 

 

Jméno 

 

 

Titul 

 

 

Datum narození 

 

 

Trvalé bydliště 

(ulice, číslo, PSČ, město) 

 

Korespondenční adresa 

(je-li odlišná od trv. bydliště) 

 

Telefon 

 

 

E-mail  

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s platnými stanovami spolku Rada 

školy při SŠPU Hodonín, z. s. (dále jen „spolek“), jehož členem se chci stát. Svým podpisem 

dávám dle § 9, písm. a) z. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů výslovný souhlas spolku, 

ke zpracování údajů uvedených v této listině pro účely spolku nebo v případech stanovených 

zákonem, přičemž spolek může na základě uzavřené smlouvy pověřit třetí osoby vykonávající 

činnosti související s naplňováním cílů spolku shromažďováním a zpracováváním osobních 

údajů, a to po celou dobu členství. Byl/a jsem poučen/a o tom, že tento souhlas mohu kdykoliv 

odvolat, jakož i o dalších mých právech a povinnostech zpracovatele vyplývající z uvedeného 

zákona. 

Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 

 

V Hodoníně dne………………….   Podpis………….………………… 

 

Vyplňuje spolek 

Přihlášku přijal (hůlkově): 

Přijato (datum): 

Za spolek (podpis) 


